3 Nel testo maximam
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tus Astensis prefecerat, propter quod ipse frater Paulus, considerans de
solationem dicti loci et timens scandalum inter dictos fratres ac etiam in 
populo dicte civitatis Ianue faciliter posse evenire, ad obviandum igitur 
predictum, humiliter recurrit ad pedes S.V. et supplicat quatenus digne
tur E.S.V. ipsum fratrem Paulum in priorem dicti loci auctoritate aposto
lica usque ad beneplacitum Sedis Apostolice deputare et preficere, et com
mittere alicui probo viro in Romana curia vel extra quod absolvat a dic
tis censuris eundem, si quam ex eis non tamen in contemptum clavium 
incurrerit, simpliciter et ad cautelam ipsumque in eundem statum in quo 
erat tempore mandati per generalem sibi facti ut premittitur reponat et 
restituat, u t opus per ipsum salubre inceptum possit successive conti
nuare et Deo auctore perficere, et nichilominus priori Ianuensi moderno 
dicti conventus quatenus cameram huiusmodi ipsi fratri Paulo restituat 
et sibi liberam et expeditam ad sui usum dimittat mandare gratiose ac 
nichilominus pro loci observande regularis Beate Marie huiusmodi ma- 
nutentione et religionis, ipsa S.V. dignetur etiam venerabilem virum fra
trem Matheum de Introduco, lectorem dicti ordinis, in visitatorem et 
protectorem ac gubernatorem dicti loci Beate Marie deputare et perficere 
et sibi subicere sicut sunt alia loca de observanda dicti ordinis, scilicet 
locus Sancte Marie de Populo de Urbe et alia loca que sunt in regno Nea
politano ......... a

62. Item , beatissime pater, cum idem frater Paulus a provinciali pro- 126, 168 v. 
vincie Lombardie et priore generali dicti ordinis et aliis maioribus suis, 
pensatis beneficiis que suus ordo ex ipsius vita exemplari et intercessio
nibus assequebatur, diversas gratias, concessiones, licencias et indulta ob
tinuit livorque mundialis in benefacientes ex contrarium agentibus, cau
sante vetusti serpentis austucia, dietim insurgat, eapropter dignetur S.V. 
omnia et singula licencias, concessiones, privilegia et indulta huiusmodi, 
quorum veriores tenores S.V. habere dignetur pro sufficienter expressis, 
ex vestra certa scientia confirmare et Apostolice Sedis suffragio commu
nire de gratia, apostolicis et ordinis predicti constitutionibus, etiam si huius
modi concessiones, privilegia et indulta predicta tempore invidie aliqui
bus emulis instigantibus malivolis per seniores et precipue generalem 
priorem modernum revocata essent, non obstantibus et cum clausulis opor-